RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADODE ATIVIDADE PARLAMENTAR-(Prestação de contas verba indenizatória de acordo com a Resolução de Consulta n2 29/2011, 
alterada pela Resolução de Consulta n2 25/2023, do Tribunal de Contas de Mato Grosso — TCE/MT) 

NOME DO PARLAMENTAR: LUIZA MONTEIRO BOER 

MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO/2025 

VALOR DA VERBA: R$ 4.100,00 (QUATRO MIL E CEM REAIS) 

APRESENTO RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS E QUE DEMANDARAM GASTOS EXTRAS QUE LEGITIMAM O RECEBIMENTO DA VERBA DE NATUREZA 

INDENIZATÓRIA EM CUMPRIMENTO A LEI MUNICIPAL N-9- 1.540, 15 DE DEZEMBRO DE 2014, NO DESEMPENHO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS NA ÁREA RURAL E